
Uchwała Nr 1567/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 1 lutego 2024 r. 
 
w sprawie: zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii powiatowej drogi nr 
1320N ulica Sikorskiego w Górowie Iławeckim (działka nr ew. 93/2; 93/1 obręb nr 2 
m. Górowo Iławeckie) oraz drogi nr 2596N ulica Krasickiego w Górowie Iławeckim 
(działka nr ew. 192 obręb nr 2 m. Górowo Iławeckie) i zaliczenia tychże dróg do 
kategorii dróg gminnych. 
 
Na podstawie art. 32 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 
3 oraz 7 ust. 2, art. 7a i art. 6a  ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kętrzynie 
uchwala, co następuje: 
 
§1 
Opiniuje się pozytywnie przedstawioną przez Zarząd Powiatu Bartoszyckiego 
propozycję pozbawienia kategorii powiatowej n/w dróg i zaliczenia ich do kategorii 
dróg gminnych: 

1. Nr 1320N ulica Sikorskiego w Górowie Iławeckim (działka nr ew. 93/2; 93/1 
obręb nr 2 m. Górowo Iławeckie); 

2. Nr 2596N ulica Krasickiego w Górowie Iławeckim (działka nr ew. 93/2; 93/1 
obręb nr 2 m. Górowo Iławeckie). 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          



_____________ 

               5. Olga Halina Wanago          Członek                              
_____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr 1567/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 1 lutego 2024r. 
 
Zarząd Powiatu Bartoszyckiego wystąpił z wnioskiem znak: ZDP-DT.4112.1.3.2024 z 
dnia 15.01.2024 r. o udzielenia opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii 
powiatowej n/w dróg i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych: 

1. Nr 1320N ulica Sikorskiego w Górowie Iławeckim (działka nr ew. 93/2; 93/1 
obręb nr 2 m. Górowo Iławeckie); 

2. Nr 2596N ulica Krasickiego w Górowie Iławeckim (działka nr ew. 93/2; 93/1 
obręb nr 2 m. Górowo Iławeckie). 

Przedmiotowe ulice nie spełniają wymogów art. 6a ust. 1 ustawy o drogach 
publicznych (nie stanowią połączenia miast będących siedzibami powiatów z 
siedzibami gmin), mają one znaczenie lokalne i służą wyłącznie miejscowym 
potrzebom.  
 
 
 


